ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 22/ 2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 22/ 2024
Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº 137/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ivanildo Ferreira Lima Filho, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a
homologação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 22/2024 com início no dia 01 de agosto de 2024 que tem por
objeto Registro de preços para aquisição futura e parcelada de
medicamentos controlados e psicotrópicos para atender às
necessidades da rede pública de saúde do município de Santa
Cruz. em favor das empresas relacionadas a seguir:
CIRUFARMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 40.787.152/0001-
09, saiu vencedora nos itens: 27 - R$ 0,710, CIRÚRGICA
MONTEBELLO LTDA - CNPJ: 08.674.752/0001-40, saiu
vencedora nos itens: 07 - R$ 5,500, 18 - R$ 7,040,
DROGAFONTE LTDA - CNPJ: 08.778.201/0001-26, saiu
vencedora nos itens: 31 - R$ 7,160, EREMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
41.340.103/0001-88, saiu vencedora nos itens: 06 - R$ 0,140,
24 - R$ 0,050, LYF DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.
- CNPJ: 53.000.455/0001-73, saiu vencedora nos itens: 15 - R$
2,160, 16 - R$ 0,060, 21 - R$ 0,190, 26 - R$ 0,690, 32 - R$
7,720, 37 - R$ 2,070, 38 - R$ 11,970, 39 - R$ 0,190, 48 - R$
3,620, 49 - R$ 1,560, 53 - R$ 0,190, 56 - R$ 0,560, 57 - R$
0,320, RAMO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA -
CNPJ: 07.233.087/0001-96, saiu vencedora nos itens: 03 - R$
0,750, SHOPMED BRASIL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 31.097.573/0001-09, saiu
vencedora nos itens: 40 - R$ 0,090, SO SAUDE PRODUTOS
HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 29.775.313/0001-01, saiu
vencedora nos itens: 08 - R$ 4,940, 09 - R$ 0,130, 10 - R$
0,130, 11 - R$ 4,270, 12 - R$ 6,030, 13 - R$ 3,490, 14 - R$
0,080, 19 - R$ 8,150, 20 - R$ 0,290, 22 - R$ 2,940, 23 - R$
0,420, 25 - R$ 0,120, 28 - R$ 0,720, 29 - R$ 0,050, 30 - R$
0,050, 36 - R$ 9,540, 43 - R$ 13,880, 45 - R$ 0,050, 46 - R$
2,600, 50 - R$ 10,140, 54 - R$ 0,410, SUPRIMED
COMERCIO EIRELI - CNPJ: 10.293.279/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 35 - R$ 2,350, 44 - R$ 0,240, 51 - R$
0,990, ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 42.946.717/0001-70, saiu
vencedora nos itens: 02 - R$ 0,510, ZAFRA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA - CNPJ: 41.347.974/0001-23, saiu
vencedora nos itens: 04 - R$ 0,930 As atas da licitação com os
respectivos materiais, quantidades, valores e fornecedores,
encontra-se a disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no Centro
Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves, 40, Centro,
Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de expediente.

SANTA CRUZ/RN, 22 de agosto de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:5BEBA33A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/09/2024. Edição 3373
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/